

SeaVision ApS

Vilsbækvej 3

6330 Padborg

CVR-nr. 33963076

Årsrapport for 2014

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2015



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SeaVision ApS Vilsbækvej 3 6330 Padborg
CVR-nr.	33963076
Stiftelsesdato	4. oktober 2011
Hjemsted	
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Stefán Vidir Martin
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom samt almen handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -42.937, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 805.881, og en egenkapital på kr. 46.285.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.898	-139.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.554	7.699
Driftsresultat		-6.656	-131.553
Finansielle omkostninger		-36.281	-34.872
Resultat før skat		-42.937	-166.425
Skat af årets resultat		0	3
Årets resultat		-42.937	-166.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.937	-166.422
		-42.937	-166.422

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	792.668	801.222
Materielle anlægsaktiver		<u>792.668</u>	<u>801.222</u>
Anlægsaktiver		<u>792.668</u>	<u>801.222</u>
Andre tilgodehavender		0	5.400
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.400</u>
Likvide beholdninger		<u>13.213</u>	<u>7.292</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.213</u>	<u>12.692</u>
Aktiver		<u>805.881</u>	<u>813.914</u>

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-34.715	8.222
Egenkapital	2	<u>46.285</u>	<u>89.222</u>
Gæld til realkreditinstitutter		239.579	252.508
Anden gæld		128.124	101.520
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>367.703</u>	<u>354.028</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		364.893	345.664
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.893</u>	<u>370.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>759.596</u>	<u>724.692</u>
Passiver		<u>805.881</u>	<u>813.914</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2014	2013
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	816.928	816.928
Kostpris ultimo	816.928	816.928
Af- og nedskrivninger primo	-15.706	-23.405
Årets afskrivninger	-8.554	7.699
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.260	-15.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	792.668	801.222

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	81.000	8.222	89.222
Årets resultat		-42.937	-42.937
	81.000	-34.715	46.285

Selskabskapitalen er sammensat af 81 anparter á DKK 1.000

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	239.579		180.000
Anden gæld	128.124		108.000
	367.703		288.000

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt realkreditpantebrev på 295 tkr. med pant ejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 793 tkr.